
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

15.12.2022.        sēdes protokols Nr.24., 25.p.  

LĒMUMS Nr.797 

Par Aizkraukles novada Interešu izglītības centra  

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu          
 

Izskatot Aizkraukles novada Interešu izglītības centra iesniegto informāciju ar lūgumu 

apstiprināt  telpu nomas maksas cenrādi, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 14.punkta b) apakšpunktu, Aizkraukles novada pašvaldības 2022.gada 15.septembra 

noteikumiem Nr.2022/58 “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” 19.punktu, ņemot vērā Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

08.12.2022.atzinumu, atklāti balsojot: ar 18 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis 

DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Uģis RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Dāvis KALNIŅŠ, Arvis UPĪTS, Guntis LIBEKS, 

Zane ROMANOVA), “PRET” - nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada Interešu izglītības centra maksas pakalpojumu cenrādi 

(pielikumā). 

2. Atļaut Aizkraukles novada Interešu izglītības centra direktorei slēgt īslaicīgus nomas līgumus 

iestādes nolikumā noteiktajā kārtībā. 

3. No nomas maksas tiek atbrīvotas: 

3.1. Aizkraukles novada pašvaldības, tās iestādes un struktūrvienības, ja tās organizē 

pasākumus bez ieejas vai dalības maksas; 

3.2. sabiedriskā labuma organizācijas, ja tās organizē pasākumus bez ieejas vai dalības 

maksas; 

3.3. Valsts institūcijas, ja tās organizē pasākumus bez ieejas vai dalības maksas; 

3.4. nekomerciālām darbībām, kas sniedz nozīmīgu labumu sabiedrībai vai kādai tās 

daļai, it sevišķi, ja tā vērsta uz labdarību, sabiedrības attīstību, izglītības, zinātnes, 

kultūras un veselības veicināšanu un slimību profilaksi, vides aizsardzību, palīdzības 

sniegšanu katastrofu gadījumos un ārkārtas situācijās. 

4. Maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā ar 2023.gada 1.janvāri.  

5. Ar šī lēmuma pieņemšanu spēku zaudē 2017.gada 28.septembra lēmums Nr.194 “Maksas 

pakalpojumu cenrādis Aizkraukles Interešu izglītības centram”.  

6. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko  attiecību nodaļai 

nedzīvojamo telpu nomas maksas cenrādi publicēt Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā 

www.aizkraukle.lv. 

Pielikumā: Aizkraukles novada Interešu izglītības centra maksas pakalpojumu cenrādis uz 1 lp. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 


